
SENIORS HOMMES COURT
Championnat d'Algérie de Cross-Country
Chlef 17 février 2024

RESULTATS INDIVIDUELS               10H00 4 KM

RG DOS NOM PRENOMS DN CAT CLUB CW EQ NAT OBS

1 552 SERAICHE OMAR 16/03/1997 SH/C MCA 16 EQ -

2 551 MOUSSAOUI ABDELHAMID 26/03/1990 SH/C MCA 16 EQ -

3 534 BELKHIR LYES 05/10/1987 SH/C JSMBA 16 EQ -

4 699 WARGHI CHAMES DIN 13/08/1999 SH/C MJHMD 30 EQ -

5 549 KHELILI ABDEREZAK 21/02/1997 SH/C MCA 16 EQ -

6 309 NOURA ZAKARYA 19/05/2004 SH/C WAB 2 IND -

7 500 RAMDANI ZAKARIA 16/01/2000 SH ASAPC 16 IND -

8 509 CHEBANI ABDELHAKIM 06/06/1994 SH/C CNN 16 EQ -

9 294 CHOTT ANIS 05/10/2004 SH/C JSBR 2 IND -

10 926 BEN YAMINA BILAL 28/01/1997 SH/C ATST 55 EQ -

11 352 ABDOUN ALI 15/09/2001 SH/C MSJB 8 EQ -

12 512 KHERFOUCHE YASSINE 07/03/1992 SH/C CNN 16 EQ -

13 522 SELATNA KAMEL 29/12/1991 SH/C CNN 16 EQ -

14 553 ZERGUI MOHAMED 27/10/2001 SH/C MCA 16 EQ -

15 531 AMRAOUI HAMZA 04/04/2001 SH/C JSMBA 16 EQ -

16 355 CHENIGUEL ZINEDDINE 06/03/2000 SH/C MSJB 8 EQ -

17 367 MAHAMMEDI BRAHIME 06/12/1994 SH/C CHATAM 11 EQ -

18 217 BOUCHERIT MOURAD 10/03/1993 SH/C MJHMD 30 EQ -

19 540 GUEDJOU MOHAMED LAMINE 29/11/2000 SH/C JSMBA 16 EQ -

20 357 CHENNOUF LAZREGUE KAMEL 08/09/1997 SH/C MSJB 8 EQ -

21 356 OUAGHRI OUALID 06/08/2000 SH/C MSJB 8 EQ -

22 354 AMARA AGHILAS 20/05/1994 SH/C MSJB 8 EQ -

23 856 TOUAHIR YASSER 29/01/2004 SH/C NKA 44 IND -

24 547 BOUGHRARA MOHAMED LAMINE 25/09/2004 SH/C MCA 16 EQ -

25 544 MEGLALI ABDERRAHMANE 19/09/2000 SH/C JSMBA 16 EQ -

26 422 OUALI ABDESSALEM 21/07/2002 SH/C HOM 13 IND -

27 649 BENHAMADA MUSTAPHA NOUR EL ISLAM17/12/2002 SH/C MDMA 25 IND -

28 930 MAHDI ISLAM 11/11/2000 SH/C ATST 55 EQ -

29 353 AMALOU YOUNES 13/08/1998 SH/C MSJB 8 EQ -

30 925 BAHRAOUI AHMED 11/05/1991 SH/C ATST 55 EQ -

31 364 FENOUCHA ISLAM 01/01/2003 SH/C CHATAM 11 EQ -

32 733 SAMAI YAKOUB 24/08/2004 SH/C CABBA 34 IND -

33 397 BENDIBE ABDALLAH 29/06/2000 SH/C WMT 12 IND -

34 368 MAHMOUDI ABDELKRIME ZAKARIA24/12/1999 SH/C CHATAM 11 EQ -

35 597 HELIT AYOUB 20/08/2004 SH/C COS 19 IND -

36 447 ABDELKADER HAMOU 30/08/2002 SH/C CAAT 14 EQ -

37 525 ZENGLI MANSOUR 26/02/1993 SH/C CNN 16 EQ -

38 365 LAOUNI BADREDDIN 10/09/1999 SH/C CHATAM 11 EQ -

39 697 HELALI SALAEDDINE 27/08/1998 SH/C MJHMD 30 EQ -

40 701 MENAD CHAREF 30/01/1996 SH/C THMD 30 EQ -

41 700 ADAD BILAL 16/04/2000 SH/C THMD 30 EQ -

42 528 OUADAH FARES 05/04/1994 SH ESSN 16 EQ -

43 120 STASAID MED ANIS 11/10/1987 SH FCOY 9 IND -

44 979 TAHAR AYMEN 04/03/1999 SH MJHMD 30 EQ -

45 366 MADANI MOHAMMED LAMIN 11/08/1998 SH/C CHATAM 11 EQ -

46 699 WARGHI CHAMES DIN 13/08/1999 SH/C MJHMD 30 EQ -

47 417 DJEDEL MOHAMMED LARBI 11/01/2000 SH/C HOM 13 IND -

48 928 GOURARI MOHAMED 13/03/1990 SH/C ATST 55 EQ -

49 328 BENBACHA MOHAMED 24/07/1992 SH/C ASSWB 5 EQ -

50 461 ZEGHRIB ABDELWAHID 20/12/1993 SH/C CAAT 14 EQ -

51 864 DRIA MOHAMMED 01/02/1992 SH/C CNSAM 45 EQ -

52 745 SEDIRA NACER EDDINE 23/04/2004 SH/C OBBA 34 IND -



53 336 NEZZAR LARBI 01/01/1974 SH/C ASSWB 5 EQ -

54 933 SI ELTAYEB ELHOCINE 08/03/2002 SH/C ATST 55 EQ -

55 550 MOSTEFAOUI OUSSAMA 19/02/1996 SH/C MCA 16 EQ -

56 1008 MERZZOUG DAOUD 15/11/1989 SH IND 25 IND 0

57 592 TENIBA SAAD 06/01/1991 SH/C CAD 18 EQ -

58 984 SENDJASNI TOUFIK 03/12/1985 SH/C ASAPC 2 IND -

59 430 FAROUDJ CHAFIK 01/10/2008 U18G ABS 14  EQ -

60 865 REBHI SALAH 09/06/2000 SH/C CNSAM 45 EQ -

61 668 ZEGAAR AHMED 23/09/1990 SH/C JSHM 28 IND -

62 215 LEHELLA OTMANE 14/07/1994 SH ESSKO 30 EQ -

63 584 GHANEM KARIM 05/08/2001 SH/C CAD 18 EQ -

64 866 REMIZA AHMED 22/03/1996 SH/C CNSAM 45 EQ -

65 702 MOKREFI AMAR 07/05/1994 SH/C THMD 30 EQ -

66 1013 BOUAZIZ ABDELHAK 03/07/2000 SH JMT 21 IND -

67 887 HADJ KOUDER HAMZA 23/02/2004 SH/C CSCSSA 47 IND -

68 673 HALIMI ABDERAHMANE 26/03/1992 SH/C APO 30 IND -

69 756 CHIKHAOUI ABDERRAHMANE 11/10/1988 SH/C CAOT 38 IND -

70 923 AKSA YOUNES 03/01/2000 SH/C ATST 55 EQ -

71 773 ZEGUEB FOUAD 07/01/1986 SH/C CSTOA 39 IND -

72 454 LARBI OMAR 09/09/2001 SH/C CAAT 14 EQ -

73 861 ABDOUS DAHMANE 01/10/1991 SH/C CNSAM 45 EQ -

74 903 BEN DIMA MOURAD 10/11/1999 SH/C NBOR 48 IND -

75 666 HELLALI ABDELFETTEH 26/05/1993 SH/C JSHM 28 IND -

76 863 DARMAN WALID 09/11/2002 SH/C CNSAM 45 EQ -

77 890 NAILI AHMED 01/07/1995 SH/C CSCSSA 47 IND -

78 963 SABRI AMAL 24/06/2004 SD GSM 13 IND -

79 904 DOUAH KAMEL MOHAMED 10/09/2002 SH/C NBOR 48 IND -

80 456 NACEUR MOHAMED 11/10/1989 SH/C CAAT 14 EQ -

81 214 CHENATLIA MOHAMMED RIAD 16/11/1998 SH ESSKO 30 EQ -

82 791 SAYAD LAKHDAR 04/09/1983 SH/C C.R.C.A.K 40 EQ -

83 376 BELKHIRI SAIF EDDIN 02/05/2004 SH/C ASCB 12 EQ -

84 399 BENBACHA SAHRAOUI 29/09/1988 SH/C AAY 13 IND -

85 334 MESSELEM MOHAMED MOSTAFA15/01/1998 SH/C ASSWB 5 EQ -

86 770 GHANANA BRAHIM 05/01/2001 SH/C CSAS 39 IND -

87 586 MADI YASSINE 15/05/1989 SH/C CAD 18 EQ -

88 380 SLIMI HAMID 28/10/1986 SH/C ASCB 12 EQ -

89 901 ABDELHAMID OTHMANE 22/08/1994 SH/C NBOR 48 IND -

90 453 EL KABICH HABIB FATHALLAH ABDELLAH09/11/2003 SH/C CAAT 14 EQ -

91 602 BEKHAKH ADEL 12/10/1978 SH/C CSAF 19 EQ -

92 793 ZOUGAGHI YASSINE 07/02/1978 SH/C C.R.C.A.K 40 EQ -

93 796 ZEGGADA ATHMANE 07/10/1980 SH/C S.S.P.T.K 40 IND -

94 603 BENSBAA ISSAM 29/09/1990 SH/C CSAF 19 EQ -

95 382 SLIMI NOUAR 22/05/1982 SH/C ASCB 12 EQ -

96 585 KHEN BOUDJEMA 05/10/1982 SH/C CAD 18 EQ -

97 555 BELMADI OMAR 15/03/1998 SH/C N M S 16 IND -

98 605 YAICHE MEROUANE 11/06/1992 SH/C CSAF 19 EQ -

99 750 BENZIINIA TAHAR 03/02/1998 SH/C CAACB 38 IND -

100 792 TAIBET DAOUD 07/01/1970 SH/C C.R.C.A.K 40 EQ -

101 789 HAMMADI SALHEDDINE 18/03/1990 SH/C C.R.C.A.K 40 EQ -

102 689 BOUNACEUR SMAIL 22/05/1984 SH/C ESPN 30 IND -

103 775 MESSAID HOUSSEYN 02/07/1999 SH/C A.S.A.M.K 40 IND -

104 445 KAOUCH ALI 02/02/1970 SH/C ASST 14 EQ -

105 331 MAHBOUBI SALAH 19/09/1978 SH/C ASSWB 5 EQ -

106 991 DJEFFAL SALAH 31/12/1981 SH TCRB 7 IND -

107 973 BENISSAAD MOKHTAR 05/10/2004 SH CAACB 38 IND -

108 383 TEBBA SEDIK 22/12/1987 SH/C ASCB 12 EQ -

109 604 SOUAKIR FOUZI 06/07/1980 SH/C CSAF 19 EQ -

110 688 BOUNACER BACHIR 22/05/1984 SH/C ESPN 30 IND -

111 601 BAIBEN ZAKARIA 26/09/1974 SH/C CSAF 19 EQ -



112 261 ELOUADI ACHOUR 20/06/1994 SH/C C.S.A.S.B 1 IND -

113 291 ZEHAM CHEMS-EDDINE 27/06/2004 SH/C JSB 2 IND -

114 317 ABERKANE CHAMS EDDINE 25/07/1997 SH/C CSMA 4 EQ -

115 319 AYOU IHEB 16/02/2004 SH/C CSMA 4 EQ -



SENIORS HOMMES COURT 
Championnat d'Algérie de Cross-Country
Chlef 17 février 2024

RESULTATS PAR EQUIPE               10H00 4 KM

RG DOS NOM PRENOMS DN CAT CLUB CW EQ OBS

1 SERAICHE OMAR 16/03/1997

2 MOUSSAOUI ABDELHAMID 26/03/1990

5 KHELILI ABDEREZAK 21/02/1997

14 ZERGUI MOHAMED 27/10/2001

3 BELKHIR LYES 05/10/1987

15 AMRAOUI HAMZA 04/04/2001

19 GUEDJOU MOHAMED LAMINE 29/11/2000

25 MEGLALI ABDERRAHMANE 19/09/2000

11 ABDOUN ALI 15/09/2001

16 CHENIGUEL ZINEDDINE 06/03/2000

20 CHENNOUF LAZREGUE KAMEL 08/09/1997

21 OUAGHRI OUALID 06/08/2000

8 CHEBANI ABDELHAKIM 06/06/1994

12 KHERFOUCHE YASSINE 07/03/1992

13 SELATNA KAMEL 29/12/1991

37 ZENGLI MANSOUR 26/02/1993

4 WARGHI CHAMES DIN 13/08/1999

18 BOUCHERIT MOURAD 10/03/1993

39 HELALI SALAEDDINE 27/08/1998

44 TAHAR AYMEN 04/03/1999

10 BEN YAMINA BILAL 28/01/1997

28 MAHDI ISLAM 11/11/2000

30 BAHRAOUI AHMED 11/05/1991

48 GOURARI MOHAMED 13/03/1990

17 MAHAMMEDI BRAHIME 06/12/1994

31 FENOUCHA ISLAM 01/01/2003

34 MAHMOUDI ABDELKRIME ZAKARIA24/12/1999

38 LAOUNI BADREDDIN 10/09/1999

36 ABDELKADER HAMOU 30/08/2002

50 ZEGHRIB ABDELWAHID 20/12/1993

72 LARBI OMAR 09/09/2001

80 NACEUR MOHAMED 11/10/1989

51 DRIA MOHAMMED 01/02/1992

60 REBHI SALAH 09/06/2000

64 REMIZA AHMED 22/03/1996

73 ABDOUS DAHMANE 01/10/1991

49 BENBACHA MOHAMED 24/07/1992

53 NEZZAR LARBI 01/01/1974

85 MESSELEM MOHAMED MOSTAFA15/01/1998

105 MAHBOUBI SALAH 19/09/1978

57 TENIBA SAAD 06/01/1991

63 GHANEM KARIM 05/08/2001

87 MADI YASSINE 15/05/1989

96 KHEN BOUDJEMA 05/10/1982

83 BELKHIRI SAIF EDDIN 02/05/2004

88 SLIMI HAMID 28/10/1986

95 SLIMI NOUAR 22/05/1982

108 TEBBA SEDIK 22/12/1987

82 SAYAD LAKHDAR 04/09/1983

92 ZOUGAGHI YASSINE 07/02/1978

100 TAIBET DAOUD 07/01/1970

101 HAMMADI SALHEDDINE 18/03/1990

91 BEKHAKH ADEL 12/10/1978

94 BENSBAA ISSAM 29/09/1990

98 YAICHE MEROUANE 11/06/1992

109 SOUAKIR FOUZI 06/07/1980

14 SH/C CSAF 19 EQ

SH/C ATST 55 EQ

392

SH/C C.R.C.A.K 40 EQ 375

1

3 SH/C MSJB 8

SH/C JSMBA 16

22SH/C MCA 16 EQ

EQ 62

SH/C MJHMD 30 EQ 105

SH/C CNN 16 EQ 70

EQ 68

116

SH/C CNSAM 45 EQ 248

SH/C CAAT 14 EQ 238

SH/C CHATAM 11 EQ 120

SH/C CAD 18 EQ 303

SH/C ASSWB 5 EQ 292

SH/C ASCB 12 EQ 374

13

2

4

5

6

7

8

9

10

11

12



U18 FILLES
Championnat d'Algérie de Cross-Country
Chlef 17 février 2024

RESULTATS INDIVIDUELS               10H45 6 KM

RG DOS NOM PRENOMS DN CAT CLUB CW EQ OBS

1 2 ABED NESRINE 26/09/2007 U18F JSO 2 EQ

2 19 ACHICHE KARIMA 25/11/2008 U18F CAOT 38 EQ

3 16 BENSLIMANI AYAT EL HOUDA 09/06/2007 U18F CSAH 26 EQ

4 6 ATMANE DANIA 25/05/2008 U18F CSA OAG 15 EQ

5 575 GAMANE SENDAS BARKAHOM 14/12/2007 U18F GSD 17 IND

6 5 DAHMANI FATIMA 26/05/2008 U18F ACY 15 EQ

7 716 SAADELLAH IMANE 28/03/2008 U18F Amel REO 34  EQ

8 10 BEN OUADAH HASSINA 28/02/2007 U18F NRD 16 EQ

9 752 NADER ROUFAIDA 28/09/2008 U18F CAACB 38 IND

10 479 OUNECHE TINHINANE 22/03/2007 U18F CSA OAG 15  EQ

11 377 DJELAILIA RAFIF 06/11/2008 U18F ASCB 12 IND

12 18 MEDDOUR MAROUA 30/04/2008 U18F CABBA 34 EQ

13 305 REZIGUE SAFAA 17/02/2007 U18F SDM 2 IND

14 8 GHORAF ABIR 20/02/2008 U18F CRC 16 EQ

15 520 REBBAH MAROUA 24/12/2008 U18F CNN 16  EQ

16 498 SAIL AMINA 24/04/2007 U18F JSK 15  EQ

17 385 ELOUESSAIFI ISSRA 11/10/2008 U18F ASM 12  EQ

18 449 BENMOUMEN AYA 27/03/2007 U18F CAAT 14  EQ

19 849 HAMADAINE MARWA 03/07/2008 U18F NKA 44 IND

20 723 BEN KHROUF MAISSA 12/04/2007 U18F CABBA 34  EQ

21 450 BENREBAIA HIBA FATIMA ZOHRA 10/12/2007 U18F CAAT 14  EQ

22 808 NECHAD KAOUTHER 26/04/2008 U18F U.A.M.A 41  EQ

23 654 HOURI LOUDJAINE 10/08/2008 U18F NOR 25 IND

24 402 OUADFEL FATIMA ZAHRA KHAMSA 16/12/2008 U18F CAT 13 IND

25 480 SAIB YASMINE 18/06/2008 U18F CSA OAG 15  EQ

26 819 BOUZRAIB DOUAE 18/03/2008 U18F OCH 43 IND

27 986 BACHA AHLEME 18/08/2008 U18F CRBTZ 44 IND

28 710 ADDALA MANAR 23/06/2008 U18F Amel REO 34  EQ

29 556 BOUCHOUACHI IKREM 03/11/2008 U18F N M S 16 IND

30 400 KELLOUCHE MANEL 03/05/2008 U18F AAY 13  IND

31 497 SAIDI LILIA 30/04/2007 U18F JSK 15  EQ

32 477 IDDIR INESS 16/05/2008 U18F CSA OAG 15  EQ

33 360 MESSAOUDI CHAIMA 21/06/2007 U18F BUT 10 IND

34 516 MIOUT RIHAB 17/08/2008 U18F CNN 16  EQ

35 841 IDER SELSABIL 02/10/2008 U18F JSBA 44 IND

36 362 TALI MAAMAR DOUAA 19/06/2008 U18F OMB 10 IND

37 387 MERAH DOURSAF 12/08/2008 U18F ASM 12  EQ

38 652 BEN YAHIA KATIA 17/11/2008 U18F NOR 25 IND

39 554 BELLILI FATIHA 26/10/2007 U18F N M S 16 IND

40 659 BOUMRAR DONIYA BAYA 01/10/2007 U18F CSFK 26 IND

41 495 BOUALI SARAH 24/02/2008 U18F JSK 15  EQ

42 720 ZERAR IMENE 26/04/2008 U18F Amel REO 34  EQ

43 386 HARKATI ANFEL 16/10/2008 U18F ASM 12  EQ

44 581 ZAOUAI SOUHILA 20/08/2008 U18F NHBB 17  EQ

45 409 KERIOUI HALIMA IHSAN 14/01/2008 U18F GSM 13  EQ

46 384 DAGHBOUDJ AYA 10/03/2008 U18F ASM 12  EQ

47 728 LAIFAOUI KHADIDJA IBTIHAL 03/09/2007 U18F CABBA 34  EQ

48 694 MANSOURI HIBAT ELRAHMANE 01/01/2007 U18F HOO 30 IND

49 412 SABRI AMINA 22/10/2007 U18F GSM 13  EQ

50 625 HELIMI NOUR 11/12/2007 U18F MBA 23 IND

51 475 BAKIRI LEITICIA 02/12/2008 U18F AOAY 15  IND

52 407 DIDI ASMA DJAMILA 05/11/2007 U18F GSM 13  EQ



53 314 BENDJOUDJA ZINEB 25/11/2007 U18FCSA MA AIN MLILA4 IND

54 590 SOUKKOU SOUNIA 20/02/2008 U18F CAD 18 IND

55 578 MAAMAR HIND 20/07/2008 U18F NHBB 17  EQ

56 577 BENHAMZA ZINEB 14/03/2008 U18F NHBB 17  EQ

57 650 DEHDOUH TAWBA 21/03/2007 U18F MDMA 25 IND

58 648 BENACHOUR IMENE 12/02/2007 U18F MDMA 25 IND

59 425 BENCHEIKH NARIMENE 07/01/2008 U18F ABS 14  EQ

60 510 HAMOUDI HIBA 07/04/2007 U18F CNN 16  EQ

61 388 YERMANI MALAK 26/09/2008 U18F ASM 12  EQ

62 811 IKHIDER FATMA ZOHRA 18/11/2008 U18F WSG 42 IND

63 519 MOUASSA LYNA INELLE 12/04/2008 U18F CNN 16  EQ

64 459 TERCHI NAOUAL 17/06/2008 U18F CAAT 14  EQ

65 917 RAZOUGA SELSABIL 08/05/2007 U18F OM 49 IND

66 411 MAHIAOUI RABIA 01/06/2008 U18F GSM 13  EQ

67 711 BELALMI TASNIM 01/05/2008 U18F Amel REO 34  EQ

68 524 TOUMI CHERAZ 25/08/2007 U18F CNN 16  EQ

69 435 LEMAIZI MOKHTARIA 29/10/2007 U18F ABS 14  EQ

70 265 BELAHBIB KARIMA 05/12/2008 U18F CSAKB 1 IND

71 276 BECHOUA RAJAA 23/02/2008 U18F CROM 2  EQ

72 678 AROUB NOUR ELHOUDA 02/07/2007 U18F CHFN 30  EQ

73 646 ZAROUR DOUAA 11/07/2007 U18F CSSWC 25  EQ

74 644 HAMOUN MARIA YASMINE 09/06/2008 U18F CSSWC 25  EQ

75 981 M'HAMEDI BOUZINA ANFEL 11/01/2008 U18F ICC 2 IND

76 457 OUADJNIA FOUZIA 19/08/2008 U18F CAAT 14  EQ

77 704 BENNACER GHIZLÈNE BESMA 16/12/2008 U18Ffalaise oranaise31 IND

78 405 BOUDJIT ACHDJANE RAWANE 11/09/2007 U18F GSM 13  EQ

79 579 SAIDI NESSRINE 26/09/2008 U18F NHBB 17  EQ

80 632 ABDELMOUMENE AMIRA KINZA 11/10/2007 U18F TRA 23 IND

81 696 OSMANI MERIEM SOAD 08/06/2007 U18F HOO 30 IND

82 645 JACTA IKHLAS 22/07/2008 U18F CSSWC 25  EQ

83 274 ABIB FATIMA ZAHRA 22/12/2007 U18F CROM 2  EQ

84 920 SAGOUMA DOUNIA 13/10/2007 U18F CRBOD 51 IND

85 436 MIMOUN NESRINE 16/03/2007 U18F ABS 14  EQ

86 868 BOUDOUAIA FATNA 20/06/2008 U18F CSAM 45  EQ

87 576 BENCHEIKH CHAIMA 24/01/2008 U18F NHBB 17  EQ

88 677 AROUB INAS 03/11/2007 U18F CHFN 30  EQ

89 643 HACHACHE INES 11/11/2008 U18F CSSWC 25  EQ

90 899 NAAS LAMIS 04/07/2008 U18F FORA 48 IND

91 452 DJAAFRI ISRAA 31/01/2008 U18F CAAT 14  EQ

92 433 KERBICHE SAFAA 28/05/2007 U18F ABS 14  EQ

93 281 DELMI BOURAS MALAK 24/09/2008 U18F CROM 2  EQ

94 393 AIT IZEM IKRAM 19/11/2007 U18F MTA 12 IND

95 990 KEBIALI HADIL FATMA 06/09/2008 U18F MMG 30 IND

96 914 OULED TAHAR FATIHA 01/12/2007 U18F CSAAT 49 IND



U18 FILLES
Championnat d'Algérie de Cross-Country
Chlef 17 février 2024

RESULTATS PAR EQUIPE               10H45 6 KM

RG DOS NOM PRENOMS DN CAT CLUB CW EQ PTS

4 ATMANE DANIA 25/05/2008

10 OUNECHE TINHINANE 22/03/2007

25 SAIB YASMINE 18/06/2008

7 SAADELLAH IMANE 28/03/2008

28 ADDALA MANAR 23/06/2008

42 ZERAR IMENE 26/04/2008

12 MEDDOUR MAROUA 30/04/2008

20 BEN KHROUF MAISSA 12/04/2007

47 LAIFAOUI KHADIDJA IBTIHAL 03/09/2007

16 SAIL AMINA 24/04/2007

31 SAIDI LILIA 30/04/2007

41 BOUALI SARAH 24/02/2008

17 ELOUESSAIFI ISSRA 11/10/2008

37 MERAH DOURSAF 12/08/2008

43 HARKATI ANFEL 16/10/2008

18 BENMOUMEN AYA 27/03/2007

21 BENREBAIA HIBA FATIMA ZOHRA 10/12/2007

64 TERCHI NAOUAL 17/06/2008

15 REBBAH MAROUA 24/12/2008

34 MIOUT RIHAB 17/08/2008

60 HAMOUDI HIBA 07/04/2007

45 KERIOUI HALIMA IHSAN 14/01/2008

49 SABRI AMINA 22/10/2007

52 DIDI ASMA DJAMILA 05/11/2007

44 ZAOUAI SOUHILA 20/08/2008

55 MAAMAR HIND 20/07/2008

56 BENHAMZA ZINEB 14/03/2008

59 BENCHEIKH NARIMENE 07/01/2008

69 LEMAIZI MOKHTARIA 29/10/2007

85 MIMOUN NESRINE 16/03/2007

73 ZAROUR DOUAA 11/07/2007

74 HAMOUN MARIA YASMINE 09/06/2008

82 JACTA IKHLAS 22/07/2008

71 BECHOUA RAJAA 23/02/2008

83 ABIB FATIMA ZAHRA 22/12/2007

93 DELMI BOURAS MALAK 24/09/2008
247

11 U18F CSSWC 25  EQ 229

12 U18F CROM 2  EQ

213

9 U18F NHBB 17  EQ 155

10 U18F ABS 14  EQ

146

7 U18F CNN 16  EQ 109

8 U18F GSM 13  EQ

103

5 U18F ASM 12  EQ 97

6 U18F CAAT 14  EQ

88

3 U18F CABBA 34 EQ 79

4 U18F JSK 15  EQ

77

1 U18F CSA OAG 15 EQ 39

2 U18F Amel REO 34  EQ



U18 GARCONS
Championnat d'Algérie de Cross-Country
Chlef 17 février 2024

RESULTATS INDIVIDUELS               10H45 6 KM

RG DOS NOM PRENOMS DN CAT CLUB CW EQ OBS

1 3 ZOUAOUI WALID 08/04/2007 U18G SDM 2 EQ

2 24 TEKFI MOHAMED 10/05/2007 U18G NMA 44 EQ

3 21 TOUAHRIA ZAKRIA 21/07/2008 U18G CSDR 39 EQ

4 413 ALLAM MOUNDHIR 15/04/2007 U18G HOM 13 EQ

5 20 BAROUD MOUADH 15/01/2007 U18G CAOT 38 EQ

6 299 HADDI KHALED 22/01/2008 U18G JSO 2  IND

7 346 LARAOUI MOHAMED ALA EDDINE 01/05/2007 U18G OK 5  IND

8 23 BOUZIANE AYYOUB 12/01/2007 U18G NKA 44 EQ

9 13 SOUKKOU MOHAMMED LAMINE 06/01/2007 U18G CAD 18 EQ

10 372 MENAI FARES 01/01/2007 U18G AFTA 12  EQ

11 568 SAKHRI YAKOB RAYAN 28/01/2008 U18G OFAC 16  IND

12 12 FANNOUCHA ISHAK 07/10/2007 U18G CAD 18 EQ

13 395 BOUARROUDJ AYOUB 25/05/2007 U18G MTA 12  IND

14 478 KERROUM DJAMEL 28/08/2008 U18G CSA OAG 15  IND

15 377 DJELAILIA RAFIF 06/11/2008 U18F ASCB 12 IND

16 1007 KEBAILA SOUHIL 12/10/2007 U18G CSCR 19 IND

17 611 AZOUZ MOHAMMED 31/08/2008 U18G CAAT 22  IND

18 484 CHIBBAH ALI 12/08/2007 U18G JSA 15 EQ

19 738 KACIMI RAYANE 01/05/2007 U18G NCBBA 34  IND

20 858 MESSAOUI AYMENE 04/02/2007 U18G NMA 44 EQ

21 594 MEGHLAOUI IBRAHIM 15/03/2007 U18G CMT 18 EQ

22 837 BEN ABILA OUKBA 15/03/2008 U18G JSBA 44 EQ

23 836 BELMAHDI ISMAIL 12/03/2007 U18G JSBA 44 EQ

24 860 TEKFI SEDIK 19/07/2007 U18G NMA 44 EQ

25 494 ACHOUR AMINE 25/07/2008 U18G JSK 15  IND

26 293 BOUZAR ESSAIDI SOUFYANE 21/03/2007 U18G JSBR 2 EQ

27 515 MERZOUK RABAH 27/03/2007 U18G CNN 16  IND

28 420 MAHI MOHAMMED 14/04/2007 U18G HOM 13 EQ

29 561 LAROUI ZAKARIA 18/04/2007 U18G OCA 16  IND

30 740 ABBAS ABDELMOUMENE 13/11/2007 U18G OBBA 34 EQ

31 539 DJELFAOUI ISHAK 05/08/2008 U18G JSMBA 16 EQ

32 290 DELLAL ISHQ 09/04/2008 U18G ESABR 2  IND

33 712 BELHADAD ABDELMOUEZ 16/03/2008 U18G Amel REO 34  IND

34 371 MABROUK MOHAMED 12/05/2007 U18G AFTA 12  EQ

35 595 RIDOUH MONSSEF 09/02/2008 U18G CMT 18 EQ

36 778 BEDDIAF RAID 14/01/2008 U18G A.S.E.A.Z 40  EQ

37 851 METTAI HOUDHAIFA 03/06/2008 U18G NKA 44  IND

38 381 SLIMI AHMED 15/03/2007 U18G ASCB 12  IND

39 746 TAHRI ANES ABD EL RAOUF 29/08/2008 U18G OBBA 34 EQ

40 269 BELHADJI BILAL 16/07/2008 U18G CRH 2 EQ

41 315 BOUKADOUM LOUAI 19/09/2007 U18G CSA MA AIN MLILA 4  IND

42 270 BENABDALLAH HOUSSAM 01/04/2008 U18G CRH 2 EQ

43 419 GOUACEM MOHAMED ISLEM 27/03/2007 U18G HOM 13 EQ

44 548 HAMIDA IMADEDDINE 28/05/2007 U18G MCA 16  IND

45 606 BOUDJENAH DHAI.EDDINE 16/01/2008 U18G IRAK 19  IND

46 891 RABAH ISLAM 05/04/2007 U18G CSCSSA 47 EQ

47 287 OULD ABED ABDELDJALIL 27/12/2007 U18G CROM 2 EQ

48 485 IBARAR RAMDHANE 21/02/2008 U18G JSA 15 EQ

49 537 BESKRI DHIYA ELHEQ 03/11/2008 U18G JSMBA 16 EQ

50 983 ZIANE-BERROUDJA ZAKARIA 29/05/2007 U18G ICC 2 IND

51 593 KIMOUCHE LOTFI 06/06/2008 U18G CMT 18 EQ

52 839 CHEKHAR AHMED 04/08/2008 U18G JSBA 44 EQ



53 310 SOUDANI MAAMAR 28/05/2008 U18G WAB 2  IND

54 763 BELGHARBI ABDENNOUR 09/01/2008 U18G CJFAL 38  IND

55 840 CHEKIKENE RIYADH 09/08/2008 U18G JSBA 44 EQ

56 455 MOHAMMEDI MOHAMED AMINE 17/09/2007 U18G CAAT 14  IND

57 596 LEFILEF AYMENE 26/08/2007 U18G CSEC 18  IND

58 415 BENSIFI ZAKARYA DJAMEL EDDINE 05/02/2008 U18G HOM 13 EQ

59 273 ABDI BILAL 15/07/2007 U18G CROM 2 EQ

60 737 BENCHIK ABDELRAHMNE 22/10/2007 U18G NCBBA 34  IND

61 697 HELALI SALAEDDINE 27/08/1998 SH/C MJHMD 30 EQ

62 776 ZERDOUM FAHD 19/05/2008 U18G A.S.A.M.K 40  IND

63 296 GUERGUET OTHMANE 28/12/2008 U18G JSBR 2 EQ

64 374 ZARII DHIA EDDINE 11/03/2008 U18G AFTA 12  EQ

65 390 GUENEZ BECHIR 08/12/2007 U18G CECB 12  IND

66 794 BENSACI KHELIL ERRAHMEN 23/07/2007 U18G E.S.K 40  IND

67 532 BELARBI AYMENE 30/11/2008 U18G JSMBA 16 EQ

68 898 SI ALI MOHAMED REDHA 24/01/2008 U18G Amel BOR 48  EQ

69 881 OKAZI ILYES 21/07/2007 U18G CSTM 45  IND

70 345 GAGUI ZEYD 08/05/2008 U18G JST 5  IND

71 583 BENAZIZA AYMEN 27/06/2007 U18G CAD 18  IND

72 771 TRELLI MOHAMMED BACHIR 01/09/2008 U18G CSDR 39  IND

73 847 ZIAR MOHAMMED LOUAI 25/04/2008 U18G JSBA 44 EQ

74 297 GUESSI ADNAN 22/10/2008 U18G JSBR 2 EQ

75 741 BATOUCHE ABD ERRAHMANE 23/07/2008 U18G OBBA 34 EQ

76 664 HELLALI KAMEL EDDINE 23/07/2007 U18G JSHM 28  IND

77 857 GHELLAI MOHAMED 27/07/2008 U18G NMA 44 EQ

78 306 REZZIK MOUNIR 25/11/2008 U18G SDM 2  IND

79 416 CHABANE YASSINE 22/10/2007 U18G HOM 13 EQ

80 295 DJADANE ILYES 12/02/2008 U18G JSBR 2 EQ

81 857 GHELLAI MOHAMED 27/07/2008 U18G NMA 44 EQ

82 369 BOUAROUDJ YOUCEF 16/06/2007 U18G AFTA 12  EQ

83 872 GHEZAL ZAKARIA ABDENNOUR 08/09/2007 U18G CSPN 45  IND

84 272 ZERIF FOUAD 28/04/2008 U18G CRH 2 EQ

85 268 BALHADJI ZAKI 17/11/2007 U18G CRH 2 EQ

86 341 SAIFI MOHAMED DJAMEL 06/10/2008 U18G CAT 5 EQ

87 462 BOURICHA SEIF ELISLEM 12/02/2008 U18G GCS 14  IND

88 982 OUABED YOUNES 25/09/2007 U18G ICC 2 IND

89 787 DJARBOUAA FATEH 20/05/2007 U18G C.A.A.K 40  IND

90 815 BOUTRIA ADEM 06/03/2008 U18G IRCM 43  IND

91 779 BOUSSALEM NASSIM 03/08/2008 U18G A.S.E.A.Z 40  EQ

92 859 NADJI MOHAMMED AYOUB 18/11/2007 U18G NMA 44 EQ

93 806 HEZAIMIA ANTAR 27/09/2007 U18G U.A.M.A 41  IND

94 426 BENKHATIR KHALED 07/05/2007 U18G ABS 14  EQ

95 451 BENYAMINA KHALED FAROUK 11/06/2007 U18G CAAT 14  IND

96 487 MALEK AKCIL 16/08/2008 U18G JSA 15 EQ

97 896 BENHALOUIA MOHAMED EL AMINE 06/04/2008 U18G Amel BOR 48  EQ

98 713 BENCHEIKH MOHAMED EL AMINE 03/03/2007 U18G Amel REO 34  IND

99 742 BENZAZZA BRAHIM ABDERRAOUF 30/01/2008 U18G OBBA 34 EQ

100 656 CHERCHARI MOHAMMED LAMINE 21/01/2008 U18G CRBC 26  IND

101 571 MOSTEFAI MOHAMED 23/11/2008 U18G ROC 16  IND

102 662 BELAID ABDERRAAOUF 03/07/2008 U18G AC27 27  IND

103 651 TOUIL MOHAMED AMINE 24/07/2007 U18G MDMA 25  IND

104 432 KADARI FATEH MUSTAPHA 25/12/2007 U18G ABS 14  EQ

105 817 BOULABIZA YASSER ARFAT 28/07/2007 U18G OCH 43  IND

106 338 KIHAL MOUNJID 04/10/2007 U18G CAT 5 EQ

107 339 LOUCHENE IHEB 19/07/2008 U18G CAT 5 EQ

108 570 MOSTEFAI ABDERRAHIM 01/04/2007 U18G ROC 16  IND

109 545 MOKDAD IBRAHIM 30/09/2007 U18G JSMBA 16 EQ

110 692 HABBAL MOHAMMAD AYOUB 28/04/2008 U18G ETOS 30  IND

111 342 ZITOUNI MOHAMED MOUNIB 09/10/2008 U18G CAT 5 EQ



112 423 ALLAOUI MOHAMED TEDJ EDDINE 20/04/2007 U18G ABS 14  EQ

113 897 NOUH SAHNOUNE 09/04/2007 U18G Amel BOR 48  EQ

114 394 BEDDA ALI 20/07/2008 U18G MTA 12  IND

115 337 BITAM ALLAM ABDELKHALEK 14/06/2008 U18G CAT 5 EQ

116 491 OUAKOUAK WALID 11/07/2007 U18G JSA 15 EQ

117 427 BOUZIDI YACINE BELKACEM 11/12/2007 U18G ABS 14  EQ

118 543 KHALFAOUI ABDELBASSET 05/02/2008 U18G JSMBA 16 EQ

119 691 FOULANI AYOUB 16/11/2008 U18G ETOS 30  IND

120 781 MAHFOUD ABDERRAHIM 09/11/2007 U18G A.S.E.A.Z 40  EQ

121 777 ABANA ISLEM 05/04/2008 U18G A.S.E.A.Z 40  EQ

122 843 KHOUIDMI NADHIR 14/03/2007 U18G JSBA 44 EQ

123 895 BELHAMISSI MILOUD 23/08/2007 U18G Amel BOR 48  EQ

124 780 HAFFA RAMI 17/06/2007 U18G A.S.E.A.Z 40  EQ

125 935 FAISSAL ABDESSATTAR 01/08/2007 U18G CSHHG 58  IND

126 670 ALI TALHA ISAM EDDINE 15/07/2007 U18G ENTENTE S SIG 29  IND

127 744 KABAACHE MOHAMED RIDA 27/08/2008 U18G OBBA 34 EQ

128 271 HAMMADI ABDERRAHMEN 22/04/2008 U18G CRH 2 EQ

129 900 ZOUBIR MOHAMED KAMEL 19/05/2008 U18G FORA 48  IND

130 633 BENTSAMER ADEM 01/10/2007 U18G TRA 23  IND

131 992 MECHE MOHAMED TAYB 02/08/2008 U18G AJO 30 IND

132 812 BELHMRA DHIYAEDDINE 03/08/2007 U18G IRCM 43  IND

133 749 MANSOURI HENI 08/05/2008 U18G C.S.A.C.A 38  IND

134 818 BOUZRAIB BADREDDINE 27/01/2007 U18G OCH 43  IND

135 888 KHATTARA HAMMOU 28/06/2007 U18G CSCSSA 47 EQ

136 883 BIDA MOHAMMED ELBACHIR 14/03/2007 U18G CSCSSA 47 EQ

137 886 DAOUD BOURAS IMAD 24/07/2007 U18G CSCSSA 47 EQ

138 430 FAROUDJ CHAFIK 01/10/2008 U18G ABS 14  EQ

139 686 AISSANI MOHAMMED EL MAHDI 02/11/2008 U18G CSWN 30  IND

140 266 BOUCHENA MOHAMMED TAHA 06/01/2008 U18G CSAKB 1  IND

141 918 SOUILAH SALAHEDDINE 06/02/2007 U18G OM 49  IND

142 908 AARABENE MOHAMMED BELLKBIR 20/12/2008 U18G ACOA 49  IND

143 671 BENMHAMMED AYMEN 07/07/2007 U18G ENTENTE S SIG 29  IND

144 937 LEZHAR GUERMIDA 03/06/2008 U18G NRACHG 58  IND

145 1009 FELLAH FAISSAL 31/08/2008 U18G CSHHG 58 IND

146 286 NAAS RAYANE 06/09/2008 U18G CROM 2 EQ

147 282 DERBAL YOUSSOUF 17/02/2008 U18G CROM 2 EQ

NC 15 MIMOUNE ADEM 13/07/2007 U18G CMT 18 DNF

NC 263 YAHYAOUI MOHAMMED LAMINE 21/08/2008 U18G CHAFIA BOUDA 1 DNF

NC 277 BELAITI AKRAM 26/05/2007 U18G CROM 2 DNF

NC 280 DAHMAM MOHAMMED KHAYREDDINE18/03/2008 U18G CROM 2 DNF

NC 298 KABCHI ABDELMALEK 17/08/2007 U18G JSBR 2 DNF



U18 GARCONS
Championnat d'Algérie de Cross-Country
Chlef 17 février 2024

RESULTATS PAR EQUIPE                10H45 6 KM

RG DOS NOM PRENOMS DN CAT CLUB CW EQ PTS

2 TEKFI MOHAMED 10/05/2007

20 MESSAOUI AYMENE 04/02/2007

24 TEKFI SEDIK 19/07/2007

77 GHELLAI MOHAMED 27/07/2008

4 ALLAM MOUNDHIR 15/04/2007

28 MAHI MOHAMMED 14/04/2007

43 GOUACEM MOHAMED ISLEM 27/03/2007

58 BENSIFI ZAKARYA DJAMEL EDDINE 05/02/2008

22 BEN ABILA OUKBA 15/03/2008

23 BELMAHDI ISMAIL 12/03/2007

52 CHEKHAR AHMED 04/08/2008

55 CHEKIKENE RIYADH 09/08/2008

10 MENAI FARES 01/01/2007

34 MABROUK MOHAMED 12/05/2007

64 ZARII DHIA EDDINE 11/03/2008

82 BOUAROUDJ YOUCEF 16/06/2007

26 BOUZAR ESSAIDI SOUFYANE 21/03/2007

63 GUERGUET OTHMANE 28/12/2008

74 GUESSI ADNAN 22/10/2008

80 DJADANE ILYES 12/02/2008

30 ABBAS ABDELMOUMENE 13/11/2007

39 TAHRI ANES ABD EL RAOUF 29/08/2008

75 BATOUCHE ABD ERRAHMANE 23/07/2008

99 BENZAZZA BRAHIM ABDERRAOUF 30/01/2008

40 BELHADJI BILAL 16/07/2008

42 BENABDALLAH HOUSSAM 01/04/2008

84 ZERIF FOUAD 28/04/2008

85 BALHADJI ZAKI 17/11/2007

31 DJELFAOUI ISHAK 05/08/2008

49 BESKRI DHIYA ELHEQ 03/11/2008

67 BELARBI AYMENE 30/11/2008

109 MOKDAD IBRAHIM 30/09/2007

18 CHIBBAH ALI 12/08/2007

48 IBARAR RAMDHANE 21/02/2008

96 MALEK AKCIL 16/08/2008

116 OUAKOUAK WALID 11/07/2007

36 BEDDIAF RAID 14/01/2008

91 BOUSSALEM NASSIM 03/08/2008

120 MAHFOUD ABDERRAHIM 09/11/2007

121 ABANA ISLEM 05/04/2008

47 OULD ABED ABDELDJALIL 27/12/2007

59 ABDI BILAL 15/07/2007

146 NAAS RAYANE 06/09/2008

147 DERBAL YOUSSOUF 17/02/2008

68 SI ALI MOHAMED REDHA 24/01/2008

97 BENHALOUIA MOHAMED EL AMINE 06/04/2008

113 NOUH SAHNOUNE 09/04/2007

123 BELHAMISSI MILOUD 23/08/2007

86 SAIFI MOHAMED DJAMEL 06/10/2008

106 KIHAL MOUNJID 04/10/2007

107 LOUCHENE IHEB 19/07/2008

111 ZITOUNI MOHAMED MOUNIB 09/10/2008

410

12 U18G Amel BOR 48  EQ 401

13 U18G CAT 5 EQ

399

10 U18G A.S.E.A.Z 40  EQ 368

11 U18G CROM 2 EQ

278

8 U18G JSMBA 16 EQ 256

9 U18G JSA 15 EQ

251

6 U18G OBBA 34 EQ 243

7 U18G CRH 2 EQ

44 EQ

243

4 U18G AFTA 12  EQ 190

5 U18G JSBR 2 EQ

152

EQ 123

2 U18G HOM 13 EQ 133

1 U18G NMA 44

3 U18G JSBA



94 BENKHATIR KHALED 07/05/2007

104 KADARI FATEH MUSTAPHA 25/12/2007

112 ALLAOUI MOHAMED TEDJ EDDINE 20/04/2007

117 BOUZIDI YACINE BELKACEM 11/12/2007

46 RABAH ISLAM 05/04/2007

135 KHATTARA HAMMOU 28/06/2007

136 BIDA MOHAMMED ELBACHIR 14/03/2007

137 DAOUD BOURAS IMAD 24/07/2007

454

14 U18G ABS 14  EQ 427

15 U18G CSCSSA 47 EQ



U20 DAMES
Championnat d'Algérie de Cross-Country
Chlef 17 février 2024

RESULTATS INDIVIDUELS               11H20 6 KM

RG DOS NOM PRENOMS DN CAT CLUB CW EQ OBS

1 54 AZAIDJ HAYET ANFAL 17/02/2005 U20F CSFK 26 EQ

2 56 BENALDJIA MARAM 22/06/2005 U20F OBBA 34 EQ

3 58 BOUKTER RAHMA 24/08/2006 U20F Amel REO 34 EQ

4 57 TEBIB FATIMA ZOHRA 02/10/2005 U20F A.S.O.AM 22 EQ

5 55 SOLTANI WISSEM 24/06/2005 U20F CNN 16 EQ

6 53 ALLA DONIA HADILE 27/05/2006 U20F CSFK 26 EQ

7 59 ABDELLI SELMA 24/06/2005 U20F NKA 44 EQ

8 732 SAMAI SOUMIA 30/04/2006 U20F CABBA 34  IND

9 60 ZINE MELISSA 27/06/2006 U20F SSM 16 EQ

10 89 MOHAMMDI ZINEB 13/09/2005 U20F CAAT 14 EQ

11 994 AKHAM MELYSSA 03/02/2006 U20F JSA 15 EQ

12 988 REMITA AYA FERDAWS 27/06/2006 U20F MMG 24 IND

13 995 MALOUM ROZA 30/08/2005 U20F JSA 15 EQ

14 996 OUKACI ANIAA 27/01/2006 U20F JSA 15 EQ

15 1003 BENNOUR ILHAM SIHAM 19/05/2006 U20F CAAT 14 EQ

16 705 MADOUI YOUSRA 12/12/2005 U20F IRCW 31  IND

17 406 BOUZOUINI BOUCHRA 31/12/2006 U20F GSM 13  IND

18 1005 BOUDJENANE ABDIA 23/11/2005 U20F CAAT 14 EQ

19 999 FARSI ISRAA 24/01/2006 U20F CSFK 26 EQ

20 359 BERKANE YASMINE 06/04/2006 U20F BUT 10  IND

21 997 RACHEDI FATIMA 03/01/2006 U20F JSA 15 EQ

22 810 BOURAS NESRINE 29/05/2006 U20F CAF 42  IND

23 404 BOUAZZA MOHAMMED SOUFYANE 10/11/2006 U20G GSM 13  IND

24 998 BELKESSAM LYDIA 17/04/2005 U20F JSA 15 EQ

25 977 BELAGGOUNE DOUNIA 21/10/2005 U20F OBBA 34 EQ

26 574 GAMANE LINA FARAH 30/10/2006 U20F GSD 17  IND

27 748 BENNIS SIRINE 19/10/2006 U20F JSOHEDADJ 35  IND

28 970 MEKADEM BESMALA RAFIA 22/08/2005 U20F ABS 14 EQ

29 396 CHENNOUF BOUCHRA 27/05/2006 U20F MTA 12  IND

30 978 REKHIL CHEHRA 07/07/2006 U20F OBBA 34 EQ

31 1011 AMEUR RANIA 20/06/2005 U20F CNN 16 EQ

32 987 SAADLI HIND 30/01/2005 U20F MMG 24 IND

33 1004 BENNOUR KHAYRA 16/06/2005 U20F CAAT 14 EQ

34 976 ABDENOUR ZAHIA 13/10/2006 U20F OBBA 34 EQ

35 913 BEN OUALI MERIEM 13/01/2005 U20F CSAAT 49  IND

36 693 KARABI DOUAA 13/03/2006 U20F HOO 30  IND

37 642 ATI CHAHINEZ 06/02/2006 U20F CSSWC 25  IND

38 934 BOUKRIOUA HAMIDA 01/01/2006 U20F CSHHG 58  IND

39 1010 BOUDINE DOUAA 22/06/2005 U20F CNN 16 EQ

40 301 BAHI AZZOUHOUM FAYROUZ 11/06/2006 U20F NASR 2  IND



U20 WOMEN
North African Cross Country Championships

Chlef (Algeria) 17 february 2024

RESULTATS PAR EQUIPE              11H20 6 KM

RG DOS NOM PRENOMS DN CAT CLUB CW EQ OBS

1 AZAIDJ HAYET ANFAL 17/02/2005

6 ALLA DONIA HADILE 27/05/2006

19 FARSI ISRAA 24/01/2006

11 AKHAM MELYSSA 03/02/2006

13 MALOUM ROZA 30/08/2005

14 OUKACI ANIAA 27/01/2006

10 MOHAMMDI ZINEB 13/09/2005

15 BENNOUR ILHAM SIHAM 19/05/2006

18 BOUDJENANE ABDIA 23/11/2005

2 BENALDJIA MARAM 22/06/2005

25 BELAGGOUNE DOUNIA 21/10/2005

30 REKHIL CHEHRA 07/07/2006

5 SOLTANI WISSEM 24/06/2005

31 AMEUR RANIA 20/06/2005

39 BOUDINE DOUAA 22/06/2005
755 U20F CNN 16 EQ

43

4 U20F OBBA 34 EQ 57

3 U20F CAAT 14 EQ

38

26

2 U20F JSA 15 EQ

1 U20F CSFK 26 EQ



U20 HOMMES
Championnat d'Algérie de Cross-Country
Chlef 17 février 2024

RESULTATS INDIVIDUELS               11H55 8 KM

RG DOS NOM PRENOMS DN CAT CLUB CW EQ OBS

1 1 DJAYAHIA ANES 10/01/2005 U20G CROM 2 EQ

2 11 HAREK ABDELLAH MED ISLAM 13/02/2005 U20G NRD 16 EQ

3 14 SOUKKOU FADI 30/05/2006 U20G CAD 18 EQ

4 361 KHOUNI ABDELHAK 02/01/2006 U20G CAB 10  IND

5 589 SOUKKOU MOUKIM 19/05/2005 U20G CAD 18 EQ

6 9 OUNADJLA AMEUR 27/05/2005 U20G JSMBA 16 EQ

7 17 BOUTAGUIA MOHAMED 12/04/2006 U20G Amel REO 34 EQ

8 567 MEKIDECHE ISHAK 20/11/2006 U20G OFAC 16  IND

9 414 BENMEGRI NABIL 01/09/2005 U20G HOM 13 IND

10 727 GASMI BILLEL 16/08/2005 U20G CABBA 34 EQ

11 844 MAAMAR KOUADRI ABDERROUF 14/11/2005 U20G JSBA 44 EQ

12 4 BEN SAAD ABDELALI 09/04/2005 U20G OK 5 EQ

13 536 BENSAIBI MOHAMED AMINE 23/01/2006 U20G JSMBA 16 EQ

14 557 CHEMICHEM MOHAMED AMINE 27/05/2005 U20G N M S 16 IND

15 753 ARBAOUI AHMED YASSINE 19/06/2005 U20G CAOT 38 EQ

16 504 AZZOUZ FAROUK 20/12/2005 U20G CNN 16 EQ

17 804 DIB BILEL 05/04/2005 U20G U.A.M.A 41 EQ

18 546 OUZNANI YOUCEF 26/06/2006 U20G JSMBA 16 EQ

19 542 HAMZAOUI FAIZ 26/03/2005 U20G JSMBA 16 EQ

20 7 CHAMAINE YASSER 15/09/2006 U20G CRC 16 EQ

21 22 CHAFA ABDELHAFIDH 30/06/2006 U20G CAF 42 EQ

22 921 ALEIT RIDHA 19/08/2005 U20G TSK 51 IND

23 505 BELKHERROUBI DIF ELLAH 03/05/2005 U20G CNN 16 EQ

24 835 ATTALLAH ABDELKADER 30/05/2006 U20G JSBA 44 EQ

25 588 SOUKKOU CHIHAB EDDINE 16/09/2006 U20G CAD 18 EQ

26 283 DJAZOULI RIDHA 07/09/2005 U20G CROM 2 EQ

27 682 FERDIA IDRISS 14/10/2005 U20G CHFN 30 EQ

28 755 BACHA RAYANE 20/08/2005 U20G CAOT 38 EQ

29 582 BELLOUT MOHAMED 09/01/2006 U20G CAD 18 EQ

30 721 BAABCHA AYOUB 12/08/2006 U20G CABBA 34 EQ

31 731 OUANOUGHI ODAI 05/12/2005 U20G CABBA 34 EQ

32 843 KHOUIDMI NADHIR 14/03/2007 U18G JSBA 44 EQ

33 661 MEROUANI AYOUB 24/09/2005 U20G MCKB 26 IND

34 719 YALLAOUI ABDERRAHMENE 29/01/2005 U20G Amel REO 34  EQ

35 348 HARBOUCHE BILLAL 09/06/2005 U20G IRBEK 7  IND

36 517 MIOUT DJILALI 10/10/2006 U20G CNN 16 EQ

37 735 MEKKI EL MEKKI 02/08/2005 U20G N.C.REO 34 IND

38 760 LASFOURA ABDELHALIM 02/03/2005 U20G CAOT 38 EQ

39 608 HERRADA AKRAM ABDERRAOUF 26/12/2005 U20G TCEE 19 IND

40 718 TABAKHI ABDELMOUMEN 25/09/2005 U20G Amel REO 34  EQ

41 906 HADJ KAMEL 07/12/2005 U20G NBOR 48 EQ

42 572 ELHANI BACHIR 16/04/2006 U20G GSD 17  IND

43 614 DJEBBARI MOUDJIB ERRAHMENE 05/07/2006 U20G CAAT 22  IND

44 289 BENKHETTOU OUSAMA 18/12/2006 U20G ESABR 2 IND

45 905 GOURARI ABDELKADER 12/03/2005 U20G NBOR 48 EQ

46 275 AZZALA ABDERRAHMEN 25/04/2005 U20G CROM 2 EQ

47 717 SMATI LOUAI 20/05/2006 U20G Amel REO 34  EQ

48 278 BELHIRECHE YOUSSOUF 09/07/2005 U20G CROM 2 EQ

49 533 BELKHIR KHALIL 09/07/2006 U20G JSMBA 16 EQ

50 846 NADJEM AYOUB 13/10/2006 U20G JSBA 44 EQ



51 813 BOUFENDASSA ADEM 18/06/2006 U20G IRCM 43  IND

52 873 ABDELLAOUI DJILALI 22/11/2005 U20G CSTM 45 EQ

53 724 BENTALEB ANES 21/07/2005 U20G CABBA 34 EQ

54 599 SEDIRA YOUNES 17/01/2005 U20G COS 19 IND

55 379 KHOUALDIA MOHAMED LAAROUSSI 25/05/2006 U20G ASCB 12  IND

56 759 LALALI KHALED 24/01/2006 U20G CAOT 38 EQ

57 476 DJAROUN ABDELGHANI 26/10/2005 U20G AOAY 15 IND

58 845 MAROUF ABDELMALEK 21/02/2006 U20G JSBA 44 EQ

59 486 IRNATENE SOFIANE 14/05/2006 U20G JSA 15 IND

60 389 BOUALLAG ABD-ELATIF 30/05/2006 U20G CECB 12  IND

61 758 HALLAS ISMAIL MOURAD 21/12/2005 U20G CAOT 38 EQ

62 573 GAMANE HAITHEM ALI ABDESSAMED 22/06/2005 U20G GSD 17  IND

63 303 BENADJINA FAISSAL 21/04/2006 U20G NRAOD 2  IND

64 852 METTAI ISHAK 11/06/2006 U20G NKA 44  IND

65 657 SAHELAOUI NOUREDDINE 25/08/2005 U20G CSAH 26 IND

66 616 MEDKOUR ABDELKADER 08/12/2005 U20G CAAT 22  IND

67 279 BENHERAOU HANI 15/07/2006 U20G CROM 2 EQ

68 665 HELLALI IMAD EDDINE 17/06/2006 U20G JSHM 28  IND

69 408 KEHLI MOHAMMED ABDENNOUR 04/06/2006 U20G GSM 13  IND

70 658 SAOUDI AYEMEN 25/05/2006 U20G CSAH 26 IND

71 875 HAMIDI AYOUB BOUHAFS 05/02/2005 U20G CSTM 45 EQ

72 874 BELKHITER KHALED IBN LOUALID 15/01/2006 U20G CSTM 45 EQ

73 506 BENANTAR YOUCEF 09/04/2005 U20G CNN 16 EQ

74 535 CHAKHAB WAIL 22/11/2006 U20G CAAK 40 IND

75 464 SAID MAAMER 01/05/2006 U20G GCS 14  IND

76 304 HAM SOHEYB 22/10/2005 U20G NRAOD 2  IND

77 1012 MANSOUR ABDELKADER 06/04/2006 U20G SSBA 22 IND

78 683 GHOULA MOUHCIN 15/10/2006 U20G CHFN 30 EQ

79 401 LAKHAL AHMED 04/11/2005 U20G AAY 13 IND

80 448 BENKHATTOU MOHAMED 24/04/2006 U20G CAAT 14  IND

81 333 MESSAOUDI MOHAMED MEHDI 23/05/2005 U20G ASSWB 5 IND

82 910 GHAZALI MOHAMMED ELAMINE 15/06/2006 U20G ACOA 49  IND

83 816 MOKHANACHE HOUSSEYN 16/09/2006 U20G IRCM 43  IND

84 463 KHARCHI ABDELKADER 01/11/2006 U20G GCS 14  IND

85 989 AZZAG ZINEEDDINE 01/04/2006 U20G MMG  24 IND

86 292 BEZZAHAF OUSSAMA 02/11/2006 U20G JSBR 2  IND

87 695 MEZOUAR ABDELKADER CHAKER 25/06/2005 U20G HOO 30  IND

88 458 RAHOU MOHAMED RIADH 10/07/2005 U20G CAAT 14  IND

89 458 RAHOU MOHAMED RIADH 10/07/2005 U20G CAAT 14  IND

90 880 NOUALI YOUCEF HAMADA 08/10/2006 U20G CSTM 45 EQ

91 440 TIHAL OUSSAMA 08/01/2006 U20G ABS 14  IND

92 267 KOUNNI ACHRAF 13/03/2006 U20G CSAKB 1  IND

93 814 BOUFENDASSA AYYOUB 09/09/2005 U20G IRCM 43  IND

94 428 DAOUDI KHALED 19/04/2006 U20G ABS 14  IND

95 264 BACHEIKH MOHAMMED ELAMINE 21/06/2005 U20G CSAKB 1  IND



U20 HOMMES
Championnat d'Algérie de Cross-Country

Chlef (Algeria) 17 february 2024

RESULTATS IPAR EQUIPE               11H55 8 KM

RG DOS NOM PRENOMS DN CAT CLUB CW EQ OBS

7 OUNADJLA AMEUR 27/05/2005

15 BENSAIBI MOHAMED AMINE 23/01/2006

20 OUZNANI YOUCEF 26/06/2006

21 HAMZAOUI FAIZ 26/03/2005

4 SOUKKOU FADI 30/05/2006

6 SOUKKOU MOUKIM 19/05/2005

29 SOUKKOU CHIHAB EDDINE 16/09/2006

35 BELLOUT MOHAMED 09/01/2006

13 MAAMAR KOUADRI ABDERROUF 14/11/2005

28 ATTALLAH ABDELKADER 30/05/2006

38 KHOUIDMI NADHIR 14/03/2007

57 NADJEM AYOUB 13/10/2006

1 DJAYAHIA ANES 10/01/2005

30 DJAZOULI RIDHA 07/09/2005

53 AZZALA ABDERRAHMEN 25/04/2005

55 BELHIRECHE YOUSSOUF 09/07/2005

11 GASMI BILLEL 16/08/2005

36 BAABCHA AYOUB 12/08/2006

37 OUANOUGHI ODAI 05/12/2005

60 BENTALEB ANES 21/07/2005

17 ARBAOUI AHMED YASSINE 19/06/2005

32 BACHA RAYANE 20/08/2005

44 LASFOURA ABDELHALIM 02/03/2005

63 LALALI KHALED 24/01/2006

18 AZZOUZ FAROUK 20/12/2005

27 BELKHERROUBI DIF ELLAH 03/05/2005

42 MIOUT DJILALI 10/10/2006

80 BENANTAR YOUCEF 09/04/2005

59 ABDELLAOUI DJILALI 22/11/2005

78 HAMIDI AYOUB BOUHAFS 05/02/2005

79 BELKHITER KHALED IBN LOUALID 15/01/2006

98 NOUALI YOUCEF HAMADA 08/10/2006

1

CNN 16 167

CSTM 45 314

CABBA 34 144

CAOT 38 156

JSBA 44 136

CROM 2 139

63JSMBA 16

CAD 18 74

U20G

U20G

2

3

4

5

6

U20G

U20G

7

8

EQ

EQ

EQ

EQ

EQ

EQ

EQ

EQ

U20G

U20G

U20G

U20G



SENIORS DAMES
Championnat d'Algérie de Cross-Country
Chlef 17 février 2024

RESULTATS INDIVIDUELS               12H40 10 KM

RG DOS NOM PRENOMS DN CAT CLUB CW EQ

1 974 BENDERBAL MALIKA 03/07/1983 SD ASAPC 16 EQ

2 949 BOUGHAZI HALIMA 17/12/1990 SD MCA 16 EQ

3 961 REZZIK GHANIA 21/12/2002 SD NCBBA 34 IND

4 942 ABBAS NAWAL 05/09/1992 SD OBBA 34 EQ

5 953 HAREK MERIEM 30/06/1996 SD NRD 16 IND

6 940 CHIBAH NAWEL 03/08/2002 SD JSK 15 IND

7 950 GAMANE NOUR MERIEM 09/07/2004 SD GSD 17 IND

8 944 ABOUAHI LOUNA 05/02/1993 SD OBBA 34 EQ

9 492 SLIMANI MASSILYA 05/04/2001 SD JSA 15 EQ

10 975 MESSAOUDI NASSIMA 21/10/1985 SD ASAPC 16 EQ

11 948 BOUADJAIB SAADIYA 22/05/1996 SD ASAPC 16 EQ

12 966 ZENDAOUI NAOUEL 19/02/1985 SD OBBA 34 EQ

13 956 KHERKHAR HANANE 29/12/1997 SD OBBA 34 EQ

14 468 HADJEBAR NESSRINE 26/12/2004 SD ACDBK 15 EQ

15 955 KHALDI ROUKIA 29/01/2000 SD MCA 16 EQ

16 470 MELLAH HAYET 02/09/1999 SD ACDBK 15 EQ

17 1001 BENNAOUM ZINEB 18/03/1986 SD ASSW 22 IND

18 951 GUEMOU HOUARIA 17/02/2004 SD MCA 16 EQ

19 963 SABRI AMAL 24/06/2004 SD GSM 13 IND

20 84 ZIANI AMINA 18/10/1992 SD IZDIHAR 31 IND

21 952 HAMDACHE AMEL 27/12/1990 SD ASSIM 29 IND

22 467 BOUZOURENE MERIEM 30/04/2004 SD ACDBK 15 EQ

23 960 OULED ELKHEIR MESSAOUDA 15/06/1985 SD CSABT 49 IND

24 964 ZAHOUI RIHAB 22/11/2001 SD TRA 23 IND

25 521 REMAL FATIMA 01/01/1985 SD CNN 16  EQ

26 959 MESSAOUDI HOURIA 14/06/1993 SD SARAB 5 IND

27 954 HATOUCH KHADIDJA 19/05/2002 SD FCOY 9 IND

28 507 BENSEKHRIA KHOULOUD 18/01/2000 SD CNN 16  EQ

29 518 MOKRANI MALIKA 27/12/1973 SD CNN 16  EQ

30 508 BOUSTIL SARAH 13/05/1977 SD CNN 16  EQ

31 943 ABDELLAH ZINEB 20/09/1986 SD CASMA 1 IND

32 1000 BELBEKRI MERIEM 18/07/1981 SD ASSW 22 IND



SENIORS DAMES
Championnat d'Algérie de Cross-Country
Chlef 17 février 2024

RESULTATS INDIVIDUELS               12H40 10 KM

RG DOS NOM PRENOMS DN CAT CLUB CW EQ PTS
1 974 BENDERBAL MALIKA 03/07/1983

10 975 MESSAOUDI NASSIMA 21/10/1985

11 948 BOUADJAIB SAADIYA 22/05/1996

4 942 ABBAS NAWAL 05/09/1992

8 944 ABOUAHI LOUNA 05/02/1993

12 966 ZENDAOUI NAOUEL 19/02/1985

2 949 BOUGHAZI HALIMA 17/12/1990

15 955 KHALDI ROUKIA 29/01/2000

18 951 GUEMOU HOUARIA 17/02/2004

14 468 HADJEBAR NESSRINE 26/12/2004

16 470 MELLAH HAYET 02/09/1999

22 467 BOUZOURENE MERIEM 30/04/2004

25 521 REMAL FATIMA 01/01/1985

28 507 BENSEKHRIA KHOULOUD 18/01/2000

29 518 MOKRANI MALIKA 27/12/1973

SD CNN 16  EQ 82

SD MCA 16 EQ 35

SD ACDBK 15 EQ 52

22EQ16ASAPCSD

SD OBBA 34 EQ 24



SENIORS HOMMES
Championnat d'Algérie de Cross-Country
Chlef 17 février 2024

RESULTATS INDIVIDUELS               13H25 10 KM

RG DOS NOM PRENOMS DN CAT CLUB CW EQ NAT OBS

1 152 BENKERDAGH YOUCEF 02/04/1998 SH CRPESM 16 EQ -

2 142 LAMRANI MENAD 18/01/1996 SH JSK 15 IND -

3 150 ABED SABER 22/02/2000 SH CRPESM 16 IND -

4 155 EL HANNACHI NABIL 17/01/1996 SH CRPESM 16 EQ -

5 153 BOUCHICHA HICHEM 19/05/1989 SH CRPESM 16 EQ -

6 151 ADOUCHE YOUCEF 30/05/1994 SH CRPESM 16 IND -

7 157 HANFOUG SOUHAIL 11/09/1997 SH CRPESM 16 IND -

8 160 YOUCEFI HAMZA 12/08/1995 SH CRPESM 16 IND -

9 158 HEDJLAOUI HAMZA 08/11/1995 SH CRPESM 16 IND -

10 161 ZAGHDANE ISSAM 03/03/1993 SH CRPESM 16 EQ -

11 154 BOULAININE AYMEN 31/03/1998 SH CRPESM 16 IND -

12 186 ABDI OKBA 01/01/1997 SH CAAT 22 EQ -

13 114 BENKRAMA MOHAMED 05/03/2001 SH SARAB 5 EQ -

14 189 BOUDJELTHIA ZAKARYA 09/11/1994 SH CAAT 22 EQ -

15 191 MAROUFI AHMED 21/06/1995 SH CAAT 22 EQ -

16 190 KHENNOUSSI ABDELDJALIL 14/05/1998 SH CAAT 22 EQ -

17 119 ZARIF HAMZA 22/03/1997 SH SARAB 5 EQ -

18 188 AMENNA MOHAMED 23/01/1993 SH CAAT 22 EQ -

19 81 ALLAL ISMAIL 04/01/1995 SH JSMBA 16 EQ -

20 187 ALI ZOUBIR ILYAS 15/01/2001 SH CAAT 22 EQ -

21 156 GUERINE ALI 21/01/1990 SH CRPESM 16 EQ -

22 170 HACHEMENE ABDELKADER 20/03/1989 SH JSMBA 16 EQ -

23 2101
24 83 CHEKRINE ISMAIL 21/03/1999 SH JSMBA 16 EQ -

25 163 BOUKHARI ZAHREDDINE 19/06/1995 SH ESSN 16 EQ -

26 115 BOUZINA RACHID 03/02/1997 SH SARAB 5 EQ -

27 130 GHALLOUSSI ASSAM 27/03/1985 SH ESBM 12 IND -

28 82 BENKHATTOU KAMAL 02/04/1999 SH JSMBA 16 EQ -

29 129 BOUZIANI TOUFIQ 01/03/1997 SH CHATAM 11 EQ -

30 116 DJAROU KAMEL 12/01/2002 SH SARAB 5 EQ -

31 200 ZENAGUI YOUCEF 26/03/1996 SH CSAH 26 IND -

32 198 ZAOUA MED DIAEDDINE 26/07/2002 SH MMG 24 EQ -

33 149 DJOUDAR HAMID 13/07/1976 SH UPCTO 15 EQ -

34 169 TAHAR HENNI SOUFYANE 02/01/1991 SH ESSN 16 EQ -

35 624 SMILI YOUCEF 23/05/2003 SH/C CSSY 22 IND -

36 167 GOURARI MOHAMED 22/02/1978 SH ESSN 16 EQ -

37 113 GUERFI SAMI 17/07/1993 SH JCA 5 EQ -

38 234 BADACHE SIKHLIL 24/12/1979 SH IRCM 43 EQ -

39 134 BOUKAFHA KARIM 03/05/2004 SH CAAT 14 EQ -

40 165 BELFADAL YOUCEF 10/12/1985 SH ESSN 16 EQ -

41 144 AKLI NASSIM 20/07/2001 SH UPCTO 15 EQ -

42 110 AMEZIANE ABDELKADER 10/08/1985 SH JCA 5 EQ -

43

44 197 NOUAOURIA YASSER 18/06/1996 SH MMG 24 EQ -

45 168 KAHIA SABRI 12/02/1986 SH ESSN 16 EQ -

46 135 BOUMEZRAG MOHAMED OUSSAMA29/01/2001 SH CAAT 14 EQ -

47 225 MALKI LAHOUARI 26/02/1977 SH USPCO 31 EQ -

48 138 SEKHRI ANISS 12/10/2004 SH ACY 15 IND -

49 141 MALKI AMAYAS 22/07/2003 SH JSA 15 IND -

50 148 CHALEL NOURREDINE 30/06/1999 SH UPCTO 15 EQ -

51 123 AINOUCHE KAMEL 09/11/1997 SH BUT 10 IND -

52 222 BENMEHDIA MAWLOUD 08/09/1992 SH USPCO 31 EQ -



53 128 DOUSSENE AOMAR 10/10/1984 SH UPB 10 EQ -

54 111 DOUAK AMIN 03/04/1985 SH JCA 5 EQ -

55 171 HEDAR FARES 23/07/1994 SH JSMBA 16 EQ -

56 124 MEZIANI HAMZA 01/11/1986 SH JSDAB 10 IND -

57 199 GOURARI MOHAMED 04/07/1981 SH OCC 25 IND -

58 237 DJAMAA TAREK 09/06/1977 SH IRCM 43 EQ -

59 194 BENOUMHANI HICHAM 09/12/1989 SH MMG 24 EQ -

60 105 KHEBZEGGA SADEK 15/01/1985 SH ASSWB 5 EQ -

61 140 DEGLA TOUFIK 26/09/1992 SH JSA 15 IND -

62 109 AGGOUNI TARIQ 13/04/1982 SH JCA 5 EQ -

63 137 SOFIANE ABBES 30/10/2002 SH CAAT 14 EQ -

64 106 LAIB SLIMAN 18/12/1977 SH ASSWB 5 EQ -

65 146 BOUKHENCHOUCHE LYES 16/06/1983 SH UPCTO 15 EQ -

66 617 MERHOUL BILAL 22/12/1998 SH/C CAAT 22 EQ -

67 226 OTMANI ABDELKADER 18/04/1974 SH USPCO 31 EQ -

68 232 SALMI KHAYREDDINE 07/05/1990 SH C.A.A.K 40 EQ -

69 147 BOUTEMEUR LOTFI 22/12/1998 SH UPCTO 15 EQ -

70 223 FADEL OUSSAMA 05/02/1997 SH USPCO 31 EQ -

71 108 ABDELALI MOHAMED 13/11/1974 SH JCA 5 EQ -

72 145 AMIAR SALMI 12/06/1987 SH UPCTO 15 EQ -

73 112 GAID BILLEL 12/09/1990 SH JCA 5 EQ -

74 233 TRAD SAMI 12/12/1988 SH C.A.A.K 40 EQ -

75 660 BELHOUUT HICHAM 22/11/1992 SH ECM 26 IND -

76 133 BENMIRA NASREDDINE 10/02/2000 SH CAAT 14 EQ -

77 107 REDJOUH CHERIF 17/02/1976 SH ASSWB 5 EQ -

78 256 DAHAMMOU ABDEMALEK 02/02/1991 SH CSATY 49 IND -

79 227 REGGAD ABDELKADER 09/08/1970 SH JSMTEH 38 IND -

80 192 OTMANI MOUHAMED 26/02/1970 SH SSBA 22 IND -

81 230 KENZARI BENNACER 02/02/1972 SH C.A.A.K 40 EQ -

82 126 BOUDAOUD YASSINE 10/05/1988 SH UPB 10 EQ -

83 201 LARBAOUI RAFIQ 09/01/1988 SH MTABLAT 26 IND -

84 183 SABEUR MUSTAPHA 02/08/1976 SH ASSW 22 EQ -

85 261 ELOUADI ACHOUR 20/06/1994 SH/C C.S.A.S.B 1 IND -

86

87 224 MADANI MOHEMMED 14/01/2002 SH USPCO 31 EQ -

88 621 BRIKHOU SALAH 30/06/1999 SH/C CSSY 22 IND -

89 182 FATAH ALI 08/01/1980 SH ASSW 22 EQ -

90 623 LARABI ABDELKADER 06/05/1968 SH/C CSSY 22 IND -

91 767 SAHI HAMZA 13/06/2000 SH/C CSWLBB 38 IND -

92 221 BELLAHCENE ISMAIL 11/08/2002 SH USPCO 31 EQ -

93 104 HELALA NACER-EDDINE 22/10/1979 SH ASSWB 5 EQ -

94 179 ADAOUI MOUNIR 24/03/1996 SH ASSW 22 EQ -

95 236 BOUSSELLAH ABDELHAHK 17/08/2000 SH IRCM 43 EQ -

96 122 SAADI AMAR 14/03/1962 SH JSGB 9 IND -

97 162 HERIZI ELYAMINE 03/12/1971 SH CSBR 16 IND -

98 180 BELGACEM KOUIDER 05/04/1983 SH ASSW 22 EQ -

99 125 BADAOUI MOHAMED 03/02/1979 SH UPB 10 EQ -

100 195 BENOUMHANI BILAL 12/12/2004 SH MMG 24 EQ -

101 255 BIAA ABDELHEQ 21/04/2004 SH CSATD 49 IND -

102 622 FERDAGH AHMED 18/11/1982 SH/C CSSY 22 IND -

103 178 ABBOU ZOUAOUI 07/11/1983 SH ASSW 22 EQ -



SENIORS HOMMES
Championnat d'Algérie de Cross-Country
Chlef 17 février 2024

RESULTATS INDIVIDUELS               13H25 10 KM

RG DOS NOM PRENOMS DN CAT CLUB CW EQ OBS

1 BENKERDAGH YOUCEF 02/04/1998

3 EL HANNACHI NABIL 17/01/1996

4 BOUCHICHA HICHEM 19/05/1989

5 ZAGHDANE ISSAM 03/03/1993

12 ABDI OKBA 01/01/1997

14 BOUDJELTHIA ZAKARYA 09/11/1994

15 MAROUFI AHMED 21/06/1995

16 KHENNOUSSI ABDELDJALIL 14/05/1998

13 BENKRAMA MOHAMED 05/03/2001

17 ZARIF HAMZA 22/03/1997

26 BOUZINA RACHID 03/02/1997

30 DJAROU KAMEL 12/01/2002

19 ALLAL ISMAIL 04/01/1995

22 HACHEMENE ABDELKADER 20/03/1989

24 CHEKRINE ISMAIL 21/03/1999

28 BENKHATTOU KAMAL 02/04/1999

25 BOUKHARI ZAHREDDINE 19/06/1995

34 TAHAR HENNI SOUFYANE 02/01/1991

36 GOURARI MOHAMED 22/02/1978

40 BELFADAL YOUCEF 10/12/1985

33 DJOUDAR HAMID 13/07/1976

41 AKLI NASSIM 20/07/2001

50 CHALEL NOURREDINE 30/06/1999

65 BOUKHENCHOUCHE LYES 16/06/1983

37 GUERFI SAMI 17/07/1993

42 AMEZIANE ABDELKADER 10/08/1985

54 DOUAK AMIN 03/04/1985

62 AGGOUNI TARIQ 13/04/1982

39 BOUKAFHA KARIM 03/05/2004

46 BOUMEZRAG MOHAMED OUSSAMA29/01/2001

63 SOFIANE ABBES 30/10/2002

76 BENMIRA NASREDDINE 10/02/2000

32 ZAOUA MED DIAEDDINE 26/07/2002

44 NOUAOURIA YASSER 18/06/1996

59 BENOUMHANI HICHAM 09/12/1989

100 BENOUMHANI BILAL 12/12/2004

47 MALKI LAHOUARI 26/02/1977

52 BENMEHDIA MAWLOUD 08/09/1992

67 OTMANI ABDELKADER 18/04/1974

70 FADEL OUSSAMA 05/02/1997

60 KHEBZEGGA SADEK 15/01/1985

64 LAIB SLIMAN 18/12/1977

77 REDJOUH CHERIF 17/02/1976

93 HELALA NACER-EDDINE 22/10/1979

35 SMILI YOUCEF 23/05/2003

88 BRIKHOU SALAH 30/06/1999

90 LARABI ABDELKADER 06/05/1968

102 FERDAGH AHMED 18/11/1982

84 SABEUR MUSTAPHA 02/08/1976

89 FATAH ALI 08/01/1980

94 ADAOUI MOUNIR 24/03/1996

98 BELGACEM KOUIDER 05/04/1983

SH USPCO 31 EQ

SH ASSW 22 EQ

SH ASSWB 5 EQ

SH/C CSSY 22 IND

SH CAAT 14 EQ

SH MMG 24 EQ

SH UPCTO 15 EQ

SH JCA 5 EQ

JSMBA 16 EQ

SH ESSN 16 EQ

365

EQ16CRPESMSH

SH CAAT 22 EQ

SH

195

224

235

236

294

315

189

1

2

3

4

5

6

13

57

86

93

135

SARAB 5 EQ

SH

12

13

7

8

9

10

11



RELAIS MIXTE
Championnat d'Algérie de Cross-Country
Chlef 17 février 2024

RESULTATS INDIVIDUELS               14H15 4x2 KM

RG DOS CW EQ

1 62 2 RL

2 91 16 RL

3 70 34 RL

4 65 16 RL

5 86 31 RL

6 77 30 RL

7 74 5 RL

CROM

SARAB

MCA

OBBA

OFAC

JJO

MCAG

CLUB


